- 4

83/101

83/ 103

83/104

83/ 105

83/ 207

83/208

83/ 209

83/310

83/343

83/ 350

83/ 414

83/ 415

83/ 416

83/518

83/519

83/ 621

83/ 622

Cavalierbau
Mehrbettzimmer *)

Cavalierbau
Einzelbettzimmer

Cavalierbau
Mehrbettzimmer *)

Cavalierbau
Mehrbettzimmer "runder Saal" *)

Cavalierbau
Doppelzimmer *)

Cavalierbau
Mehrbettzimmer *)

Cavalierbau
Mehrbettzimmer "runder Saal" *)

Cavalierbau
Apartment *)

Cavalierbau
Apartment *)

Anfahrhaus
1. Obergeschoss - Treppe
Apartment *)

Vogelbau
Doppelzimmer

Vogelbau
Doppelzimmer

Vogelbau
Ineinandergehende Zimmer *)

Vogelbau

Mehrbettzimmer *)

Ineinandergehende Zimmer *)

Balkon

Mehrbettzimmer *)

Ineinandergehende Zimmer *)

Ca.

ca.

Ca.

ca.

ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

ca.

Ca.

ca.

ca.

Ca.

Ca.

31 gm

20 gm

36 gm

49 gm

22 gm

35gm

49 gm

96 gm

75 gm

22 gm

22 gm

45 gm

38 gm

57 gm

66 gm

50 gm

- Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigene Toilette Uber den Flur, Waschbecken im Zimmer

Dusche im Keller

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten
- eigene Toilette tber den Flur

Dusche im Keller

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigene Toilette Uber den Flur, Waschbecken im Zimmer

Dusche im Keller

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigenes Bad/ WC tiber den Flur, Waschbecken im Zimmer
- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett
- eigene Toilette tber den Flur

Dusche im Keller, Waschbecken im Zimmer

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigene Toilette Uber den Flur, Waschbecken im Zimmer

Dusche im Keller

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigene Toilette tber den Flur, Waschbecken im Zimmer

Dusche im Keller

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten
- Schlafraum mit einem Einzelbett
- eigenes Bad/ Toilette

- eigene Kiiche

- Schlafraum mit zwei Einzelbetten

- Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigenes Bad/ Toilette

- eigene Kiiche

- Schlafraum mit Doppelbett
- eigenes Bad/ Toilette
- eigene Kiiche

- Schlafraum mit Doppelbett

- eigene Toilette Uber den Flur, Waschbecken im Zimmer
- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur

- Gemeinschaftskiiche

KEIN Kinderbett

- Schlafraum mit Doppelbett

- eigene Toilette tber den Flur

- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigene Toilette tber den Flur

- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur

- Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigenes Bad mit Badewanne uber den Flur
- Gemeinschaftskiiche, Balkon

- Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- Schlafraum mit Doppelbett

- eigenes Bad/ WC

- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett und zwei Schlafsofas
- eigenes Bad mit Dusche Uber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

- Schlafraum mit Doppelbett

- Schlafraum mit zwei Schlafsofas
- eigenes groRes Bad

- Gemeinschaftskiiche

Schloss Hohenaschau



83/ 724 Ineinandergehende Zimmer *) 4 6 ca. 50 gm - Schlafraum mit Doppelbett
- Schlafraum mit Doppelbett
Dusche und WC uber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/726 Mehrbettzimmer *) 3 4 ca.30gm - Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
Dusche und WC uber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/727 Mehrbettzimmer *) 4 5 ca. 36 gm - Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
Dusche und WC uber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/ 828 Mehrbettzimmer *) 3 4 ca.39gm - Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigenes WC Uber den Flur
- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/829 Doppelzimmer *) 2 3 ca.20gm - Schlafraum mit Doppelbett
- eigenes WC Uber den Flur
- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/830 Doppelzimmer *) 2 3 ca.20gm - Schlafraum mit Doppelbett
- eigenes WC Uber den Flur
- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/831 Mehrbettzimmer *) 4 5 ca. 46 gm - Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigenes WC Uber den Flur
- Gemeinschaftsdusche tiber den Flur
- Gemeinschaftskiiche

83/932 Mehrbettzimmer *) 4 5 ca. 46 gm - Schlafraum mit Doppelbett und Doppelschlafsofa
- eigenes WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/935 Doppelzimmer *) 2 2 ca.19gm - Schlafraum mit Doppelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/936 Doppelzimmer *) 2 2 ca. 17 gm - Schlafraum mit Doppelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/937 Doppelzimmer *) 2 2 ca.20gm - Schlafraum mit Doppelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/938 Einzelzimmer *) 1 1 ca.12gm - Schlafraum mit Einzelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/939 Doppelzimmer *) 2 3 ca.33gm - Schlafraum mit Doppelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

83/940 Mehrbettzimmer *) 3 6 ca.39gm - Schlafraum mit Doppelbett und Schlafsofa
- eigenes Bad/ WC, Gemeinschaftskiiche
- Gemeinschaftskiiche

83/941 Einzelzimmer *) 1 1 ca.12gm - Schlafraum mit Einzelbett
- gemeinsames WC Uber den Flur
Dusche im Keller
- Gemeinschaftskiiche

*) in dieser Unterkunft kann ein Kinderbett hinzugestellt werden



